1

議案第　８１　号

議場空調機器の購入について

　議場における空調機器を購入するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96

条第１項第８号及び要議決契約等条例（昭和 39 年条例第２号）第３条の規定により、

下記のとおり議会の議決を求める。

令和 ５ 年１１月１０日提出

熊取町長　　藤　原　敏　司

記

１．契約の目的　　　　議場空調機器

２．契約の方法　　　　指名競争入札による契約

３．契約の金額　　　　金１０，８４９，３００円

４．契約の相手方　　　大阪府泉佐野市下瓦屋三丁目１０５４番地の３

泉鋼管工事　株式会社

　　　　　　　　　　　代表取締役社長　泉　實

1

2

議場空調機器仕様

１．購入物品

議場　　空冷ヒートポンプ PAC インバータ室外機　３台

　　　　　　　　　　空冷ヒートポンプ PAC インバータ室内機（４方向吹出）　６台

　　　　　　　　　　カンタン自動パネル（自動昇降）６枚

　　　　　　　　　　分配管　３個

　　　　　　　　　　リモコン　３個

傍聴席　空冷ヒートポンプ PAC インバータ室外機　１台

　　　　　　　　　　空冷ヒートポンプ PAC インバータ室内機（４方向吹出）　２台

　　　　　　　　　　ムーブアイセンサーパネル　２枚

　　　　　　　　　　分配管　１個

　　　　　　　　　　リモコン　１個

　　　　　　※既設設備（機器・配管）撤去費、配管・電気設備含む。

２．納入場所　　　熊取町役場議場

３．納入期限　　　令和６年３月２２日

2